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Kontrolrapporten er ændret den 13. januar 2023.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Kontrolbesøget gav anledning til
anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperaturer i køleinventar i
køkken i baglokale og i salgs- og betjeningsområde.
Virksomheden redegjorde mundtligt for tidsstyring af
varmholdt udskåret kebab, ok. Virksomheden gennemgik
mundtligt procedurer for desinfektion af service efter endt
opvask, ok.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: under tilsynet observeres en
medarbejder med handsker på at gå mellem skiftende
arbejdsopgaver uden at skifte handsker eller vaske hænder,
herunder at samle en bon op fra gulvet og gå videre til at forme
pizzadej og efterfølgende komme topping på. Yderligere faldt
der, under kundebetjening, en kuglepen ned i salaten ved
salgsdisken, hvorefter denne blev samlet op uden at salaten fra
det berørte område blev kasseret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vasker
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hænder, og skal nok gøre det oftere.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, bordoverflader i salgs- og betjeningsområde, samt ind- og udvendige flader i køleinventar.
Vejledt konkret om hyppigere rengøring i køleinventar i køkken samt på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden seneste kontrolbesøg den 8. juli 2022 til den 11. januar 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Iceberg salat.
Virksomheden har indsendt tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation inden for 24 timer. Overtrædelsen
betragtes derfor som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at sporbarhedsdokumentation skal være tilgængelig på tidspunktet for levering af varerne.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: 77,5 stk. Gregal,
Iceberg Lettuce fra Spanien. Billeddokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: min revisor har fakturaen, vi får fremskaffet dokumentation på
varerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via virk.dk.


